

呼和浩特市第一医院煎药机等设备采购中标（成交）明细

内蒙古臻誉名工程项目管理有限公司受呼和浩特市第一医院委托，采用公开招标进行采购煎药机等设备采购（项目编号：150101-nmgzym-GK-20240006）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（煎药机等设备采购包1）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古唯天医疗科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,465,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他医疗设备	医用双臂吊塔	M7（双臂）M7A（单臂）	科曼	深圳市科曼医疗设备有限公司	中国	79,000.00	17.00	套	1,343,000.00
1-2	其他医疗设备	中药熏蒸机	HYZ-IB	翔宇	河南翔宇医疗设备股份有限公司	中国	38,500.00	2.00	台	77,000.00
1-3	其他医疗设备	医用电动吸引器	VAP-1	瑛泰	上海瑛泰医疗器械股份有限公司	中国	45,000.00	1.00	台	45,000.00

二、合同包2（煎药机等设备采购包2）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古鑫冉医疗器械有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 169,200.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-4	其他医疗设备	煎药机	YJ20/3+1（50-250）-L	东华原	北京东华原医疗设备有限责任公司	北京市	42,300.00	4.00	台	169,200.00

三、合同包3（煎药机等设备采购包3）

- 1.1、中标（成交）供应商：杭州熙卓医疗器械有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 574,270.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-5	其他医疗设备	脑外显微手术器械	详见后附清单	新华	新华手术器械有限公司	山东	277,410.00	1.00	批	277,410.00
3-6	其他医疗设备	脑外手术器械	详见后附清单	新华	新华手术器械有限公司	山东	296,860.00	1.00	批	296,860.00

四、合同包4（煎药机等设备采购包4）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古华广医疗科技有限公司

1.2、中标（成交）总价： 794,400.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-7	其他医疗设备	射频发生器	GENESIS-V01	昆山雷盛	昆山雷盛医疗科技有限公司	中国江苏	48,900.00	1.00	台	48,900.00
4-8	其他医疗设备	血栓抽吸控制仪	JT-MSC-1	江苏金泰	江苏金泰医疗器械有限公司	中国江苏	47,500.00	1.00	台	47,500.00
4-9	其他医疗设备	医用射线防护服	F001 F002 F003 F004 F005 F006 F007 F008 F009 F010 F011 F012 F013 F014 F015 F016 F017 F018 F019 F020 F021 F022 F023 F024 CR-01 CR-02 CR-03 CR-04 CR-05 CR-06 ET-01 ET-02 ET-03 ET-04 CR-07WL001 WL002 WL003 WL004 WL005 WL006 WL007 WL008 CR-08 CR-09 ET-06 CZBL-FHT-001	穿着不累	河北穿着不累医疗科技有限公司	中国河北	16,400.00	6.00	台	98,400.00
4-10	其他医疗设备	血管冲击波治疗仪器	CWD-01	苏州中荟	苏州中荟医疗科技有限公司	中国江苏	49,800.00	1.00	台	49,800.00
4-11	其他医疗设备	手术器械（动脉瘤切除）	详见“手术器械（动脉瘤切除）分项报价表”	青岛迈成	青岛迈成医疗科技有限公司	中国山东	181,900.00	1.00	批	181,900.00
4-12	其他医疗设备	手术器械（腹主动脉）	详见“手术器械（腹主动脉）分项报价表”	青岛迈成	青岛迈成医疗科技有限公司	中国山东	145,300.00	1.00	批	145,300.00
4-13	其他医疗设备	手术器械（颈动脉）	详见“手术器械（颈动脉）分项报价表”	青岛迈成	青岛迈成医疗科技有限公司	中国山东	222,600.00	1.00	批	222,600.00

